UBND HUYỆN NINH GIANG
TRƯỜNG THCS HỒNG DỤ

Số:       /TB-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Dụ, ngày  01 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh lớp 6 THCS năm học 2025 – 2026

Kính gửi: Các bậc phụ huynh và các em học sinh

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ hướng dẫn số 333/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 17 tháng 02 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc Hướng dẫn một số nội dung tuyển sinh vào lớp

6 THCS năm học 2025- 2026;

Căn cứ Quyết định số 1452/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2025 của UBND

huyện Ninh Giang phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6, năm học 2025-2026;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị;

          Trường THCS Hồng Dụ thông báo tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 năm

học 2025 - 2026 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

          Đối tượng tuyển sinh vào lớp 6 THCS là học sinh đã hoàn thành chương

trình Tiểu học, đúng quy định độ tuổi là 11 tuổi và các học sinh trong độ tuổi quy

định tại Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học.

2. Hồ sơ xét tuyển:

02 Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (photo công chứng)

Học bạ cấp Tiểu học (bản chính)

          Bản chính giấy chứng nhận tốt nghiệp Tiểu học

Hiện tại Trường THCS Hồng Dụ đã tiếp nhận những hồ sơ của học sinh từ
trường TH Hồng Dụ và tiếp tục nhận bổ sung các hồ sơ của học sinh có nguyện
vọng học tại trường theo thời gian và địa điểm sau:

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian: Ngày 10 - 12/06/2025 (thứ ba, thứ tư, thứ năm)

+ Buổi sáng: từ 7h30’ đến 11h00’

+ Buổi chiều: từ 13h30’ đến 17h00’

- Địa điểm: Tại Trường THCS Hồng Dụ.

Vậy Trường THCS Hồng Dụ thông báo để bậc phụ huynh và các em học

sinh được biết và thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:
- Đài phát thanh xã Hồng Dụ (để t/b);
- Enetviet (thông báo cho PHHS);
- Website của trường (tuyên truyền)
- Lưu VT.

T/M NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Văn Thuần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T08:34:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Thuần<nguyenvanthuanthcs@pgd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!